

1958 අංක 15 දරණ සේවක අරථ සාධක අරමුදලේ පතන

1959 മുമ്പ് ടിന് 15 മ ഇലക്ക അമൃതിയർ ചേമന്തിച്ച ചട്ടമെ

THE EMPLOYEES' PROVIDENT FUND ACT, No. 15 OF 1958

“ஒடி” ஆகைதி பதிய பத்திரம் I Form I

ନମି କିରିମ ଅଵଳେଣ କିରିମ

நியமனத்தை அழிக்கல்

REVOCATION OF NOMINATION

යෙවුම්යාගේ අංකය } සාමාජිකයාගේ අංකය }
 මුදලාභීමින් ඩිල. } අංකත්තවරින් ඩිල.
Employer's number } *Member's number*

යේවික අර්ථ සාධක අරමුදලේ සාමාජිකයෙකු විස දනට .

..... යටතේ සෙවයෙහි නිපුණත්ව සිටින්නා මූලික

..... පදිංචි වන මල,

..... වන දින අත්සන් කළ තම සිරිමේ දියවිල්ලෙන්

..... (නම් කළ අයගේ*/අයවලුන්ගේ නම*/නම දෙක්න) යන අය/අයවලුන් මගේ නම් කළ ඇය */නම් කළවන් වශයෙන් පත් කිරීම මෙයින් එවල්ග කරමි.

(தாபனத்தின அல்லது முதலாளியின் பெயரை இடுக) ம்/ல் இப்பொழுது
வேலை பார்ப்பவரும் (விலாசத்தை இடுக) க் சேர்ந்தவருமான
..... ஆகிய நான், வூழியர் சேமநிதியின் அங்கத்தவரைற்ற
முறையில், ம் ஆண்டு மாதம் ந் தினத்தன்று நிறைவேற்றப்பட்ட நியமனப் பத்திரத்தில்
எனது நியமனத்தராகக் குறிக்கப்பட்ட (பெயர்* /பெயர்களைக் கூறுக) என் நியமனத்தை இத்தான் அழிக்கின்றேன்.

I, of
....., presently employed.....
being a member of the Employees' Provident Fund do hereby revoke the appointment of.....
..... (give the name/s* of nominees) as my
nominee*/nominees made by me by document of nomination executed on day of

2. 1958 අංක 15 දරණ සේවක අර්ථ සාධක අරමුදල් පනතේන් විධිවාන ද එම පනත යටතේ පනවන ලද නම් කිරීමේ කායෝයට අදාළ රෙගුලාසි ද මා කියවා තේරුම් ගත්තෙන්*/මට කියවා තේරුම් කර දෙන ලදීන් මෙහි අත්සන් තබා ඇත්තුව සාක්ෂිකරු ඉටිරිපිට දී වන දින මෙ දින මෙයට මගේ අන්සන තබමි.

2. 1958 ம் ஆண்டின 15 ம் இல. ஊழியர் சேமனிதீசு சட்டத்தின் ஏற்பாடுகளையும் அவற்றினகீழ் நியமனங்கள் பற்றி இயற்றப்பட்ட விதிகளையும் வாசித்து விளங்கிக் கொண்டேன்* | ஏற்பாடுகளும் அவற்றினகீழ் நியமனங்கள் பற்றி இயற்றப்பட்ட விதிகளும் எனக்கு வாசித்து விளக்கப்பட்டன. இதில் ஒப்பமிட்டுள்ள சாட்சியின் முன்னிலையில் 19 ம் ஆண்டு ம் மாதம் நினமாகிய இன்று இத்தால் ஒப்பமிடுகிறேன்.

2. The provisions of the Employees' Provident Fund Act, No. 15 of 1958, and the regulations made thereunder relating to nominations were read and understood by me*/were read over and explained to me, and I do hereby set my hand on this day of in the presence of the witness whose signature is herein subscribed.

සාමාජිකයාගේ මාපටුහිලි සඳහනු :—

—ஈங்கத் தவயின் கைப்பெறுவிருக்குறிகள் :—

Thumb mark of member :—

സാമാജികയാഗത് അഫ്സാ. | അങ്കത്തവരിൽ ഒപ്പമ്. |
Sig. nature of member.

இடம்/இடது/Left எல்லை/வலது/Right

..... වන මා 1958 අංක 15 දරණ වේලඳ අර්ථ යාධික අමුදල එහෙත් එහෙත් පහත යටතේ පෙන්වන ලද නම් කිරීමේ කායනීයට අදාළ රෙගුලායි ද* /

..... යන අයට කියවා තෝරු සියලුද් බව ද මිශ්‍ර එය තෝරු යන් බව පළ කෙරෙමින් වන දින වන මෙ දින මා ඉදිරිපිට ද තම අන්යන සහ මාපටැහිලි සැක්කාසු තැබූ බවද ලෙසින් ප්‍රකාශ කරමි.

1958 ம் ஆண்டின் 15 ம் இல. ஊழியர் சேமெந்திச் சட்டத்தின் வற்பாக்களும் அவற்றின்கீழ் நியமனங்கள் பற்றி இயற்றப்பட்ட விதிகளும் கு வாசித்து விளக்கப்பட்டன வென்றும், கொண்டதாகக் கருதி, 19 ம் ஆண்டு மாதம் ந் தீவிரமாகிய இன்று என்முன்னிலையில் அவர் அவற்றை விளக்கித் தமது ஒப்பத்தையும் கைப்பெறுவிரற் குறிக்கொடியும் இட்டாரென்றும் ஆகிய நான் இத்தகை உறுதிப்படுத்தகிறேன்.

I, of , do hereby declare that I am the author of the above-mentioned work.

....., do hereby declare that the provisions of the Employees' Provident Fund Act, No. 15 of 1958, and the regulations made thereunder relating to nominations*/were read over and explained toand he, purporting to understand the same, set his signature and thumb marks in my presence on this day of

.....
සාක්ෂිගේ අත්සන.
සාක්ෂියා ප්‍රමාණ කළ තුවය.
Signature of Witness.

எனவே கடல் முதலாக விடும் போது என்ன சொல்ல விரும்புகிறேன் என்று நினைவு செய்து கொண்டு வருகிறேன்.

எனவே கடல் முதலாக விடும் போது என்ன சொல்ல விரும்புகிறேன்

- * ଅନ୍ୟ ରୂପରେ ଅକ୍ଷାମଳେ କ୍ଷପା ହରିତୀଙ୍କୁ,
 - * ପୋରୁତିତମରର ଶୋଭକଣୀ ନେକକଲୁମ,
 - * Delete whichever is inapplicable.